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     N  J  O  F  T  I  M 
 
Njoftohen kandidatët të cilë I janë nënshkruar testit me shkrim për pozitat: 
Specialistë Mjekësisë Familjare, Doktor I Mjekësisë, Doktor I Stomatologjisë dhe 
Teknikë të Dhëmbëve të  cilët nuk kaluan testin me shkrim, shiqimi I testit mund ta bëni 
në zyret e administrates të QKMF-së  me dt. 31.03.2016 dhe 01.04.2016 nga ora 10ᴼᴼ-
14ᴼᴼ.  


